
Brakonieriui pasprukti nepavyko

Parašė srd.am.lt
Antradienis, 14 Vasaris 2012 13:37

  Mažeikių rajono aplinkos apsaugos agentūros specialistai š.m. vasario 12 d. organizavo
gyvosios gamtos reidą po Mažeikių rajono vandens telkinius, kurio metu buvo patikrinta 30
žvejų. Ant Plinkšių ežero buvo nustatytas šiurkštus mėgėjiškos žūklės taisyklių pažeidimas.   

  

Pilietis V. Š. žvejojo savadarbiais žūklės įrankiais (šakotinėmis) naudodamas masalui gyvas
žuveles, tačiau ant ledo pamatęs Mažeikių rajono agentūros pareigūnus, spruko bėgti į gretimai
esantį mišką, bet pareigūnų buvo pavytas ir sulaikytas. Dėl ko spruko nuo pareigūnų pažeidėjas
atsisakė paaiškinti. Minimas asmuo jau ne pirmą kartą įkliūvą Mažeikių rajono agentūros
pareigūnams.

  

Pažeidėjui vietoje buvo surašytas ATP protokolas už neteisėtą žvejybą ir jam gresia bauda nuo
dviejų šimtų iki septynių šimtų litų su pažeidimo padarymo įrankių ir priemonių konfiskavimu.

  

Šiais metais jau ne pirmas kartas, kai Mažeikių rajono agentūros specialistai organizuoja
gyvosios gamtos reidus nedarbo metu.

      

 1 / 2



Brakonieriui pasprukti nepavyko

Parašė srd.am.lt
Antradienis, 14 Vasaris 2012 13:37

Mažeikių rajono agentūros informacija, tel. (8 443) 900 70

 2 / 2


